[image: image1.wmf]

中共瑞安市直属机关工作委员会文件

¡ï

瑞机党〔2018〕153号

中共瑞安市直属机关工作委员会
关于同意中共瑞安市纪委机关第四支部委员会
选举结果的批复
中共瑞安市纪委机关总支部委员会：

你们《关于中共瑞安市纪委机关第四支部委员会党员大会和新一届委员会第一次全会选举结果的报告》收悉。我委同意中共瑞安市纪委机关第四支部委员会选举结果:
陈华林、陈吉祥、徐乔硕等三位同志为中共瑞安市纪委机关第四支部委员会委员，陈华林同志为书记。

特此批复。
中共瑞安市直属机关工作委员会

                          2018年11月16日
中共瑞安市直属机关工作委员会办公室   2018年11月16日印发
PAGE
- 1 -